各  位                                  平成 28 年 4 月 18 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 吉田 馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

熊本県及び大分県で発生した地震の影響に関するお知らせ

   平成 28 年 4 月 14 日から本日までに断続的に続いている地震により被災された皆様には、心よりお見舞

申し上げます。また、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。

   現時点の当社における被害状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

    当社の従業員についての人的被害はございません。

（２）物的被害について

    被災地にある店舗では、建物・設備の損傷や商品・備品の落下による汚損、破損などの被害が

発生し、一部店舗では営業を見合わせております。

関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでお

      ります。

２．業績への影響について

       今回の地震による被害状況につきましては現在調査中であります。当期の業績に重大な影響が

見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以上